[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 042/2023
DESIGNA SERVIDOR

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESIGNAR, o Sr ISMAEL DE LIMA ROSA, nomeado no cargo de PSICÓLOGO carga horária 20 horas semanais, para exercer suas funções junto a Secretaria Municipal de Saúde, a contar de 06 de Fevereiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

06 DE FEVEREIRO DE 2023.
 ARTUR ARNILDO LUDWIG

    PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012